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Vuosikokouskutsu 
 

 
Aika ma 22.3.2010 klo 17.00 

 

Paikka Teatteri Avoimet Ovet, Cygnaeuksenkatu 4 

 

 

Tervetuloa yhdistyksen sääntömääräiseen vuosikokoukseen. Kokouksessa valitaan uusi hallitus ja 

käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokousasiakirjat (vuoden 2009 toimintakertomus ja tilinpäätös) 

löytyvät kotisivuilta ja kaikki kokousasiakirjat  voi pyytää taloudenhoitajalta. Puheoikeus on kaikilla, 

äänioikeus jäsenillä ja yhdistykseen on helppo liittyä.  

 

Vuosikokouksen jälkeen pidetään välittömästi hallituksen järjestäytymiskokous. 

 

Ilta 22.3.2010 jatkuu klo 19.00 Keskusteleva Psykologia -klubilla. Kevään terapia-aiheisen teeman 

toinen  tilaisuus on aiheesta  Kuvataideterapia ‒ tulkinnan vai prosessin näkökulma.   
Alustajina ovat psykiatri, kuvataideterapeutti Katinka Tuisku sekä taiteen maisteri, kuvataideterapeutti 

Mimmu Rankanen 

 

Ennen vuosikokousta järjestään tulevaisuuden ideointiin, henkilövalintoihin ja vastuuhenkilöihin 

keskittyvä keskustelutilaisuus yhdistyksen tulevaisuudesta ja sen toiminnasta ke 10.3.2010 
klo 18.00  paikkana Cafe Ursula Aleksi-13, tavaratalon 5. krs. Tervetuloa vaikuttamaan 

yhdistyksemme tulevaisuuteen. Yhdistyksemme toiminta on vapaamuotoista ja vastuuhenkilöt voivat 

muokata toimintaa kykyjensä ja halujensa mukaiseksi.  

 

Keskusteleva Psykologia –klubilla ja yhdistyksellämme on kunniakkaat perinteet. Ilman aktiivisesti 

keskustelevaa ja innokasta yleisöä ei toimintaa olisi. Yhdistyksen toiminnan jatko on nyt todellisessa 

kriisissä ja sen tulevaisuus on Teidän käsissänne. Jos perinnettä halutaan jatkaa ja mahdollisesti etsiä 

uusia toimintatapoja, siihen tarvitaan nyt paljon lisää tuoreita voimia ja vastuun kantajia. Ideoita meillä 

on riittänyt toistaiseksi, muttei riittävästi niiden toteuttajia.  

 

 

Perinteinen kesäjuhla järjestetään la 3.7.2010 iltapäivästä alkaen merellisessä Vartiosaaren 

Lomarannassa. Tila on varattu viikonlopun ajaksi perjantai-illasta sunnuntai-iltapäivään. Kesäjuhlassa 

on ruokailua ja yhdessäoloa sekä myöhemmin ilmoitettava ohjelma. 

 

 

 Tervetuloa vaikuttamaan tulevaisuuteen! 

 

 Helena Creutz   Ismo Järvinen 

 puheenjohtaja    taloudenhoitaja 
helena.creutz@fimnet.fi   ismo.jarvinen@nautiskelija.fi 

040 513 1442    (09) 773 2217 
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